
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/420/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Mogilno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079.), art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022r. poz. 935 i 1116) oraz art. 29 ustawy z dnia 12 maja 
2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1116), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W regulaminie ustalania i obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Mogilno  stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XIX/176/08 Rady Miejskiej w  Mogilnie z dnia 29 kwietnia 2008 w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mogilno, § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli: 

1) zatrudnionych na stanowisku pedagoga, pedagoga specjalnego, psychologa,  logopedy, terapeuty  
pedagogicznego w wysokości 22 godzin; 

2) zatrudnionych na stanowisku terapeuty ruchowego w wysokości 30 godzin; 

3) zatrudnionych na stanowisku doradcy zawodowego w wysokości 18 godzin.”. 

§ 2. Uchyla się uchwałę  nr XLII/484/18 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 14 maja 2018 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mogilno 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 4046



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 września 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Molenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4046


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-08T06:06:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




